GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021-PSS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR - EDITAL Nº 02/2021 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 02/2021 – SECULT.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECULT 02/2021, torna público, após análise dos recursos, o RESULTADO
DEFINITIVO da 2ª fase (Análise Documental e Curricular):

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (SISTEMA DE INFORMAÇÃO)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210218249122 JOANILSON LUIZ SILVA DE AZEVEDO 12.50 1

Cachoeira do Arari
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (9)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210218250026 ANA REGINA MODESTO DA SILVA 26.20 1

20210218263700 ISAÍAS DE SOUSA BARBOSA 21.50 2

2021021841158 JOICE DANIELE SANTOS SOUSA 19.40 3

2021021816348 ERALDO DA COSTA FERREIRA JUNIOR 18.80 4

20210218116362 ALESSANDRO DO ROSARIO DA SILVA 18.50 5

20210218101302 MARCOS JEYDSON OLIVEIRA DA COSTA 17.50 6

20210218278130 EDER CAMPOS SANTA ROSA 17.10 7

20210218331728 RÍSIA KALIANE DO NASCIMENTO ROCHA 16.50 8

20210218217653 ANDERSON LEAL ALVES 13.50 9

Cachoeira do Arari
TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL (HISTORIADOR)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210218252008 LAISA EPIFANIO LOPES 7.00 1

Cachoeira do Arari
TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL (MUSEÓLOGO)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021021876975 SANDRA REGINA COELHO DA ROSA 19.80 1

2021021888632 JOSIANE MARTINS MELO DA NÓBREGA 17.00 2

20210218163729 EMILLY CRISTINE BARBOSA DOS SANTOS 14.50 3